UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TT.BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số: 07/TB-TT
	                  Bù Đăng, ngày  05  tháng  9  năm 2019

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp Đảng khóa III năm 2019
                             Kính gửi:  - Đảng ủy các Xã, Thị trấn

                                          - Các Chi, Đảng bộ khối Cơ quan

Thực hiện theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và kế hoạch bồi dưỡng, tập huấn của TTBDCT huyện năm 2019.

Trung tâm BDCT huyện thông báo mở lớp bồi dưỡng đối tượng kết nạp Đảng khóa III năm 2019 như sau:

1/ Đối tượng nhập học:

Là những quần chúng ưu tú ( Có danh sách kèm theo ).

2/ Thời gian học:

     Khai giảng vào lúc 7h30’, ngày 16/9/2019, bế giảng vào lúc 16h30’, ngày 20/9/2019.

3/ Nội dung:

Gồm 5 chuyên đề chính và một số chuyên đề bổ trợ khác theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Trung ương.

4/ Về chế độ:

Thực hiện theo chế độ hiện hành.

Vậy TTBDCT huyện thông báo để các cơ sở Đảng trực thuộc Đảng bộ huyện thông báo và tạo điều kiện cho những học viên của đơn vị mình về TTBDCT huyện để tham gia học tập đầy đủ và đúng thời gian quy định.

* Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC
- Thường trực Huyện ủy.(Thay báo cáo)
- Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo HU.

- Các cơ sở Đảng có học viên.

- Lưu TT.
                                                                                                                          (Đã ký)
                                                                                              Nguyễn Tấn Hồng